Российская Федерация
Администрация Новоселовского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2018 г.                                 № 58                                          с.Новосёловка

	О внесении изменений в постановление администрации Новосёловского МО от16.12.2016г. №78 О порядке формирования, ведения, обязательного  опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным  ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях
предоставления  указанного имущества в аренду  (в том числе по льготным ставкам арендной платы  для  субъектов малого и среднего предпринимательства,  занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2018 № 185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 1  постановления администрации Новосёловского МО от16.12.2016г. №78 «О порядке формирования, ведения, обязательного  опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц  (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для  предоставления его во владение и (или) пользование  на долгосрочной основе (в том числе по льготным  ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также порядке и условиях предоставления  указанного имущества в аренду  (в том числе по льготным ставкам арендной платы  для  субъектов малого и среднего предпринимательства,  занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства» изложить в новой редакции:
«1.Утвердить Порядок формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Новосёловского муниципального образования Екатериновского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), согласно приложению»
2.Обнародовать настоящее Постановление в установленных местах обнародования и разместить на  официальном сайте в сети Интернет.

И.О.главы  администрации Новосёловского
муниципального образования                                                      А.А.Постников
2